(Processo Eletrônico 0003.2026.GLCD.PE.0002.TCE-PE)

Processo de Contratação nº 108/2025. GLCD. Pregão Eletrônico nº 31/2025. Aquisição. Objeto: 
Aquisição de materiais de marcenaria para a manutenção da infraestrutura dos edifícios do Tribunal de 

Contas do Estado de Pernambuco. Valor estimado: R$215.058,85 (duzentos e quinze mil, cinquenta e 
oito reais e oitenta e cinco centavos). Data e local da sessão: site do PE-Integrado (www.peintegrado.pe.
gov.br). Data final das propostas: 24/02/2026, até 9 horas (horário de Brasília). Início da disputa: 
em 24/02/2026, às 10 horas (horário de Brasília).